

ECZACI MİLLETVEKİLLERİMİZ VE BİZLER

Ecz. Sadi SUBAŞI ()*

Sayın Divan, Sayın Genel Başkan, Sayın Merkez Heyeti Üyeleri, Sayın Parlamenterim ve Sevgili meslektaşlarım; Hepinizi saygıyla selamlıyorum.

Sayın Divanın hoşgörüsü ve sizlerin de sabrına sığınarak, aslında faaliyet programı ile de ilgili olan bir konu ile sözlerime başlamak istiyorum. Bunu yapmadan söze başlamam mümkün değil. Tüm delegasyonu dünkü sabır, dünkü olgunluk ve kendilerine yakışan kültür seviyesindeki davranış için kutlamak istiyorum. Bir ülkenin Sağlık Bakanı bir meslek grubunun sorunlarının görüşüldüğü bir kongreye gelecek ve o mesleğin sorunlarının tümünden bi haber, bir sürü yanlışlıklar yapacak ve o mesleğin çıkarları ile çatışan, o mesleğin öneriler getirdiği bir konunun sahiplerinin burada savunuculuğunu yapacak ve sonra da "Benim çok işim var, konuşmamdan sonra hemen gitmek zorundayım" diyecek, golü kalemize atacak, bizi tek kale maç yapmak zorunda bırakacak ve gidecek. Ben terbiyem izin vermediği için sonuna kadar kendimi zorladım ve cevap vermedim ve direndim, tüm delegasyon da buna sabır gösterdiler. Kendilerini kutlamak istiyorum. Ama izin verirseniz, kendi adıma, eğer katılırsanız sizler adına Sayın Bakanı yaptığı bu saygısızlık için kınamak istiyorum. Aslında Sayın Bakanımızın düşünceleri kendi adına çok büyük talihsizlik olmuştur. Sanıyoruz ki yetkili ve ilgililerde bunu böyle değerlendirecektir. Konuya böyle girince Sayın Bakanın bazı yanlışlıklarını açıklamak zorundayım. Gerçi benden önceki arkadaşlar bir-iki noktaya değindiler ama ben de ana başlıklar halinde bunlara değinmek istiyorum.

Henüz kâr oranlarımızı dahi anılamamış bir bakan kalkıyor ilaç sanayicisinin ilaç fiyatlarını konusundaki sıkıntılarını savunuyor ve diyor ki "İlaçlar zam aldıkça, fiyatlar arttıkça sanayicinin kârlılıkları % 2'lere kadar düştü." Neredeyse acıyorlar. Biz zaten demiyoruz ki "İlaç sanayicisi zarar etsin", ilaç sanayicinin karşısında da değiliz. Bir Türk olarak bu memleketin kuruluşlarının kâr etmesi, büyümesi hele de ilaç sanayicilerinin dışı açılması bizi her zaman gururlandırır. Bunun her zaman teşvikçisi olmaya da devam edeceğiz. Ama burada bir yanlışlık varsa ve bu yanlışlığı düzeltmek durumunda olanlar buna bigane kalıyorlarsa, bizim de uyarlamak görevimiz olsa gerekir. Bunun yeri de bu kongredir.

Dün Sayın Bakan serbest piyasa ekonomisi ve gerçekçi fiyat uygulaması sonucu oluşan rekabetle bazı ilaçların fiyatlarının düştüğünü söylediler. Hayır, Sayın meslektaşlarım fiyatlar bundan düşmemiştir. Tam tersine bu açıklama ve ortaya çıkan durum bu fiyat tesbitindeki yanlışlığın kanıtıdır. Ciproxin grubu ilaçlardaki bu fiyat düşmesi geçtiğimiz yıllarda Bactrim ve Rifampisin grubu ilaçlarda meydana gelen düşmelerin bir benzeridir. Tek farkla ki, o zaman devletin ham-

(*) "25.TEB. Büyük Kongresi'nde Yaptığı Konuşma Metnidir."



madde fiyatlarındaki denetimi, bugün ise bir yerli firmasının aynı ilacı üreterek yarı fiyatına piyasaya sürmesi bunu sağlamıştır ve de yabancı firmanın ilacı yarı fiyatına düşürmesi ile sonuçlanmıştır. Sayın Bakanın burada olmasını ve "Hayır siz yanılıyorsunuz, demogoji yapıyorsunuz nedeni şudur" demesini isterdik. Ama buna cevap verecek yetkililer bu gün burada yoklar. Biz yine de burada söylemek durumundayız. Bu ilaç fiyatı düştüğü ana kadar tahminen 6 ay süre ile o yüksek fiyattan satıldı. Yani bu, firmaların beyan usulüne bağlı olarak fiyat almalarının yarattığı sakıncadan doğmuştur. Bu süre zarfında bu ilaçları o yüksek fiyattan alan vatandaşın parasını kim iade edecek? Bu süre içerisinde kamu kuruluşlarının, sosyal güvenlik şemsiyesi altında bu ilaca ödedikleri yüksek fiyat farkını kim iade edecektir? Bu yanlışlığın cevabını sayın bakanım acaba verebileceklermi? Biz işte bunları hatırlatmak istiyoruz. Ama sayın bakan şunu diyebilirdi: "Evet bir şeyler anlatmak istiyorsunuz, gelin iddialarını koyalım ortaya, ülke çıkarları için bunu tartışalım" Tamam buna açığız. Eğer yanlışsak iddialarımızı geri çekelim, yoksa hiç bir zaman biz ilaç pahalıdır, derken şöyle olmalıdır, böyle olmalıdır demiyor, alternatiflerini de öneriyoruz. Eğer bu kesimler bütün bunlara kapılarını kapıyorsa işte orada durmak lazımdır. Ben özellikle yabancı ilaç tekellerine de çok kıyamıyorum. Bu gün ülkemizde, ilaç ihracı konusunda aynı şeyleri deniyor sanıyorum. Her hangi bir malın üretimini yaptığımızda o malın pazarlaması da önemlidir. Pazarlamayı yapmak için de tüm kuralları kullanırsınız. Bu nedenle yabancı firmaların bu ülkede ilaçlarını satmak için bir takım yolları denemeleri kendileri için haklı olabilir. Ama bizde ülkemiz çıkarları yönünden en az girdilerle, en az tüketim yolları ile ve halkımızın da en çok yararlanma olanaklarını sağlamak zorundayız. Bu görev de bu ülkemizi idare edenlerindir, dolayısıyla Sağlık Bakanlığı'nındır. İşte bizim müdahalemiz burada başlıyor. Ben bu konuda çok şey söylemek istiyorum. Çünkü bu konuda çok çalışması olan, bunları açık oturumlarla, panellerle tartışan, bültenlerinde yayınlayan çıkan sonuçları tüm ilgililere ulaştıran bir Oda mensubuyum. Ama dün Sayın Bakanın düştüğü şanssız durumu burada belirtmek istedim.

İlaç konusunda tabii çok söylenecek şey var. Dün Sayın Çalışma Bakanımız belirttiler. Sosyal güvenlik kurumlarından sadece ikisinin ilaç ödentilerinin 450 milyarı aştığını söylediler. Sanıyorum bu 1989 verilerine göre belki trilyona ulaşacak. Trilyona ulaşan bir ilaç sarfının söz konusu olduğu ortamda bu konunun herkes tarafından dürüstçe tartışılmasında yarar vardır. Çünkü bu paralar milletin cebinden çıkıyor. Eğer kalkınma sürecinde olan bir ülkede yaşıyorsak bunun hesabını iyi yapmak durumundayız.

Sözlerin bu bölümünde Türk Eczacıları Birliği ile ilgili bazı tesbitlerimi söylemek arkasından da biraz sayın parlamenterlerimize sitem etmek istiyorum. Bunların faaliyet programının cleştirisi ile ne ilgisi var, diyebilirsiniz. Eğer Türk Eczacıları Birliği'nin faaliyetlerinde bazı eksiklikler tesbit etmişsek bunları, icra organının tam görev yapmamasından kaynaklanmıştır. Bu nedenle söyleyeceklerimizin gündem maddesi ile ilgisi vardır. Geçtiğimiz dönemleri hatırlayınca Türk Eczacıları Birliği'nin bu günkü yapıya ulaşmasını takdirle karşılamamak mümkün değildir. Özellikle merkezinin Ankara'ya naklinden sonra Türk Eczacıları Birliği'ni yapılaşmada başlayan gelişme ile alt yapısını tamamlayarak bu gün Odalar Birliği'nden sonra en yüksek ekonomik güce ulaşmış, hatta teknik yönden de onların önüne geçmiş bir konuma getirdikleri için bundan önceki ve bu gün görevini tamamlayan mevcut Merkez Heyetlerini kutluyorum. Ancak bu kadar büyük bir güce ulaşmış bir kuruluşun kongresinin bu kadar cılız geçmesi de bu büyüklükle bağdaşmamaktadır. Şöyle bir bakıyorum, hiç bir basın mensubu dün olduğu gibi bu günde yok, parlamenterler mazeret beyan ediyorlar. Odalar Birliği'nin, Ziraat Odaları Birliği'nin, sendikaların kongrelerinde o meslekle ilgili parlamenterler kongreyi başından sonuna kadar izlerler. Bakanı da gelir, Başbakan da gelir. Eğer biz bu kadar büyük bir ekonomik güce ulaşmışsak, bunu değerlen-

diremiyorsak kusura bakmayın ama, bu Merkez Heyetinin bir eksikliğidir. Merkez Heyetlerinin yaptıklarını söylerken eksiklerini de söylemeliyiz ki, gelecek Merkez Heyetleri bu eksiklikleri gödersinler. Biz büyük özverilerle Bağ-Kur gelirlerimizin bir bölümünü Türk Eczacıları Birliği'ne tahsis ettik. Bu bizim arkadaşlarımızın şühteri. Bunları verirken şunun hesabını yaptık: "Merkez Heyeti güçlenecek, ulaşmadığı bazı konuları da ekonomik baskılarla çözecek". Kasada duran paranın bize bir yararı yok. Eğer bu ekonomik güç bu amaçlarla kullanılmıyacaksa bu paraların biz eczacılara iade edilmesi gerekir. Bu konuda Sayın Parlamenterlerimize serzenişde bulunmak istiyorum, ama tek kale maç yapıyoruz. Hem de bu güne kadar her türlü toplantıya en çok devam eden arkadaşlarımızdan birisi bu gün burada olduğu için hedef haline gelecek. Onun için söyleceklerimin onun şahsında tüm parlamenter meslektaşlarımıza yönelik olduğunu açıklamak isterim. Sanıyorum Türk Eczacıları Birliği'nin bizlere gönderdiği kongre programı çok önceden parlamenterlerimize de gönderildi. O nedenle, "bu gün benim dış seyahatim vardı, bu gün başka bir toplantım vardı, yok efendim benim şunum vardı" gibi mazeretleri kusura bakmayın ben kabul edemiyorum. Çünkü arkadaşlarımız eğer önce eczacı iseler bu kongre onlar için 1. planda gelmeliydi. Çünkü sorunlarımız burada görüşülecek ve bizim adımıza bu sorunları bu arkadaşlarımız çözeceklerdi. Ama bakıyorum bir parlamenterimizin dışında hiç bir parlamenter yok, İlaç ve Eczacılık Genel Müdürü ve yetkilileri yok, Sağlık Bakanı zaten dün mazeretini belirtti gitti. Biz şimdi burada tek kale maç yapacağız. Her zamanki gibi sonuç havada kalacak. Arkadaşlar havada kalması mükkün değil Ben buradan meslektaşlarımıza biraz ağır konuşacağım. Ya açıklasınlar, "biz eczacı değil parlamenteriz, partilerimizin programları ne diyorsa onu yaparız, onun dışında bizi kabul etmeyin desinler" tamam: bir kenara çekilelim. Ama biraz sonra okuyacağım sözleri söylüyorlarsa, bu söylediklerine sahip çıkmak durumundalar. Bu konuda açık konuşuyorum. Aslında sözümün başında arkadaşlarımı kutladım. Biz eczacılar olarak bu güne kadar, hep sevgi ve saygı kuralları içerisinde davrandık. Ama bu ülkede bağırmanın, çağırmanın hakkını biraz yüksek sesle istemeyen insanların hakları verilmiyor. Biz işte bunu yapamıyoruz.

T.B.M.M.'de parlamenter olarak görev yapan siz meslektaşlarım, bu bültenden açıkça size sesleniyorum ve camiamıza karşı olan sorumluluklarınızı son bir kez daha hatırlatıyorum.

Yıllardır her kongrede, panelde, açık oturumda seslendiriyoruz. Sorunlarımızı anlatıyoruz. Çözümlerini öneriyoruz. Fakat hepsi dönüp dolaşıp geliyor meslek yasalarımız olan 6643 ve 6197'ye takılıyor. Bunları yeniden düzenlemeye gücümüz yetmiyor. Her dönem Türk Eczacıları Birliği Mevzuat Komisyonu bu yasaların günün şartlarına göre bir yeni taslağını hazırlar, genel kuruldan geçirir ve sonra Meclisten geçmesini bekler, bekler ve o taslakta güncelliğini yitirir. Meclisten ses çıkmaz...

Bu komisyonun başkanı olarak bu dönemde yenilerini hazırladığımızı belirterek sizlere sesleniyorum:

Sayın ve Sevgili Meslektaşlarım, Parlamenterler;

Belki camiamız sizleri şahsen tanımıyor, ama T.B.M.M.'de 19 kişi olduğunuzu biliyor ve de üç dönemdir bu yasaları hazırlamakla ve gündeme getirmekle yükümlü T.B.M.M. Sağlık Komisyonununun Başkanlığını bir eczacı meslektaşımızın yaptığını ayrıca komisyonda bir çok meslektaşımızın da bulunduğu biliyor.

Sayın Meslektaşlarım! Sizleri oralara getiren, mesleğinizle çevrenizde sağladığınız güven ve itibardır. Bu millete karşı sorumluluklarınızı yerine getirirken, sizleri oralara kadar getiren mesleğinize de biraz zaman ayırınız. Hangi partiden olursanız olunuz, siz önce eczacısınız ve benim meslektaşlarımsınız. Sizlerden mesleğimizin geleceği için bir şeyler istemek ve beklemek benim ve bizlerin hakkıdır.

Yıllarca sorunlarımızın çözülmesini Meclise çok sayıda eczacının girmesine eş değer gördük, bekledik ve bu işe talip olana hep destek verdik. Bu gün azımsanmayacak sayıda parlamenterlerle Meclisteyiz. Ama yine değişen bir şey yok. Oysa 3 dönem önce bir meslekdaşımızın Sağlık Komisyonu Başkanı olması bizi ne kadar sevindirmiş ve onurlandırmıştı. Kendileri de seçildikten sonraki ilk genel kurulumuzda ne kadar da sorunları bilen eczacı gibi konuşmuş ve bizlere umut vermişti.

Sayın Eczacı Parlamenterler, artık bunaldık, eziliyoruz. Lütfen bu şansınızı iyi kullanınız. Bir kez daha Sağlık Komisyonlarında bu kadar kalabalık ve şanslı olamayabiliriz. Sizlerden ulufe istemiyoruz. Yasalarımızın güncel şartlara uydurulmasını sağlamanız yeter. Bunları yapabilirseniz camiamız sizlere minnettar kalacaktır ve adlarımız eczacılık tarihine geçecektir.

Ama bu duyarsızlığınız devam ederse biliniz ki, başta siz Sağlık Komisyonu Başkanı Sn. Ecz. Mustafa BALCILAR ve tüm diğer parlamenter meslekdaşlarımız, camiamız sizleri hiç bir zaman affetmeyecektir. Ve de «bir zamanlar Sağlık Komisyonu Başkanı bile eczacıydı, yine de hiçbir şey yapamadık» diye devamlı sizi anacaktır.

Şimdi arkadaşlar parlamenterlerimizin daha duyarlı olması lazım. Bize destek vermeliler ki camiamız sorunlarını orada çözsün, biz de tabanda destek verelim.

Sayın Başkan ;

Türk Eczacıları Birliği ile ilgili bazı tesbitlerimi ve faaliyet programındaki bazı noktaları söyleyerek sözlerimi tamamlamak istiyorum. Diğer konularda Oda Başkanımız Sayın Ecz. Emrullah ALAMAN bilgi verecektir.

Bağ-Kur konusunu geçen kongrede de gündeme getirmiştik. Bir-iki noktayı somut olarak ortaya koyacağım. Bunların burada tartışılması lazım. Bir tehlikeden söz edilmiyor, faaliyet programında bunu göremedim. Deniyor ki "Bağ -Kur bir yapılanmaya, eczacı kadrolaşmasına gidiyor. 1990'da muhtemelen Bağ-Kur reçete kontrollerini kendisi yapacak". Emekli Sandığı yapıyor, ben niye yapmayayım diye düşünebilirler. Çünkü geçiş dönemini tamamladı. Hatta daha ileri gidiyor ve Bağ-Kur yetkilileri diyormuş ki: "Siz bu reçete kontrolleri için bünyenize aldığınız eczacı meslektaşlarımızı biz bu işi üstlenince çıkartmak zorunda kalır ve tazminat verirsiniz. O tazminattan sizi kurtaralım, o kadroyu bize nakledin". Ne kadar doğrudur? bilmiyoruz. Ama bu konu konuşulur hale geldiğine göre görünen bir tehlike var demektir!

Geçtiğimiz kongrelerde de ısrarla söylediğim bir şey vardı.

Biz bu % 2,5'leri verirken dedik ki, " bu eczacının alın teridir." Eczacının hakkı olan bir paydır. Kontrol görevi Bağ-Kur'un görevidir. Bu görev onun yerine yapılıyor ise bu paranın da Bağ-Kur'dan kesilmesi gereklidir. Ama o günkü heyecan içerisinde anlatamadık. Katılıyorum, bu Merkez Heyetine hem maddi, hem de manevi güç vermiştir. Bu işin altından yüz akı ile de kalkılmıştır. Bu açıdan da kutluyorum, Merkez Heyetini. Ama o gün görülmeyen tehlikeyi de arkasından getirmiştir. İşte şimdi böyle bir yapılanma sonunda bu işi ben yaparım derse, arkasında da şunu diyecektir. "Siz bu hizmeti % 2,5 karşılığı yapıyordunuz, şimdi bunu biz yükledik, o halde bundan böyle bunu da bizim almamız gerekir, dolayısıyla iskonte haddimiz % 7.5 olmuştur." Tabii arkasından diğer kurumların da, talepleri gelecektir. Bunu bir önceki kongrede kürsüden söyledim. Kimse sahip çıkmadı. Tehlikeli bir noktaya geldik. Eğer yanıyorsam arkadaşlar bir açıklama yaparlarsa memnun olurum.

Türk Eczacıları Birliği'nin son dönemde iç bünyesindeki bir rahatsızlık Türk Eczacıları Birliği'nin çalışmalarını önceki dönemlere göre aksatmıştır. Umarım ki bu önümüzdeki döneme yansımaz ve Merkez Heyeti çalışmalarını alıştırdığımız aktiflikte devam eder. Bu nedenle Merkez Heyetimizin çatısı çatılırken dikkatli olunmasından yanayız. Bu mesleğin çatısını Odalar çatmak-

Sayın Meslektaşlarımız,

Türk Eczacıları Birliği'nin bilimsel yayın organı olan Pharmacia Dergisinin 1990 yılı ilk sayısı Nisan ayı içinde yayımlanacaktır. Bu sayıda yayımlanmasını istediğiniz Araştırma ve Derleme makaleleri ile Sosyal Eczacılık konularındaki yazılarınızı, derginin yazım koşullarına göre hazırlayarak Mart 1990 sonuna kadar Birliğimize göndermenizi rica ederiz.

**25. Dönem TEB Bilim
Komisyonu**

PHARMACIA YAYIM KOŞULLARI

A) Yazıların Nitelikleri

1. Pharmacia-JTPA, Türk Eczacıları Birliği'nin yayın organı olup, dergide; Eczacılık, ilaç ve sağlıkla ilgili aşağıda belirtilen nitelikteki yazılar yayınlanır.

a) Özgün Araştırma Makaleleri : Mesleki açıdan özgün bir araştırmayı sonuçlarıyla tanımlayan makale veya kısa makaleler (tamamı en çok 10 daktilo sayfası)

b) Derleme Makaleler : Mesleki açıdan ilgili konuları, yeterli sayıda bilimsel makaleyi tarayarak, bugünkü bilgi düzeyinde özetleyen ve gerektiğinde değerlendirme veya eleştirel katkı yapan yazılar (tamamı en çok 12 daktilo sayfası)

c) Sosyal Eczacılık : Sosyal Eczacılık kavramına katkı sağlayacak, pekiştirecek veya yeni bir bakış açısı getirecek düzeyde araştırma, inceleme, yorum ve görüş bildiren özgün yazıları ile derleme ve çeviri türünde yazılar (tamamı en çok 10 daktilo sayfası)

d) Bilim Haberleri : Bilimsel ve sosyal içerikli konulara değinen bilgi tazeleyici, çeviri, tez ve literatür özetleri ile kongre, konferans, simpozyum, araştırma kuruluşları, yeni buluşlar, yeni ilaçlar, kitap, dergi ve söyleşi gibi haber ve tanıtıcı özellikteki yazılar.

B) Yazım Kuralları :

1. Metinler A4 normuna uygun kağıtlara, daktilo çift aralıklı satırlarla ve 3 kopye olarak yazılmalıdır.

2. Metin başlığı, metne uygun ve açık anlatımlı olmalıdır.

3. Metnin yazar ya da yazarlarının ad, soyad, ünvan adresleri, yazı türü (Araştırma, Derleme, Sosyal Eczacılık vs.) ayrı bir kağıda yazılarak metne eklenmelidir.

4. Yazının bölümleri olası ise; aşağıdaki dizine uygun olmalıdır.

a) Özet: 100 kelimeyi geçmeyecek şekilde Türkçe ve bir yabancı dilde (İngilizce, Fransızca, Almanca) yazılmalıdır. Yabancı dilde özeti başına, metnin adı aynı dilde mutlaka yazılmalıdır.

b) Metin : Çalışmanın özülü anlatımını içeren bu bölüm şu alt bölümleri kapsamalıdır.

I) Giriş

II) Araç, gereç öge yöntemler

III) Bulgular

IV) Tartışma ve sonuç

c) Kaynaklar :

I) Kaynaklar, Metin içinde paranteze alınmış bir sayı ile gösterilmelidir.

II) Kaynağa verilecek sayı ilgili makalenin metin içinde geçit sırasında göre düzenlenmeli ve bu sıralama kaynaklar bölümünde gösterilmelidir.

III) Makale için : Yazarın (varsa diğerlerinin) soyadı ve adının baş harfleri, makalenin adı, derginin adı (varsa uluslararası kısaltmalara uygun olarak) cilt no, sayı no, başlangıç ve bitiş sayfa no'ları, yıl.

IV) Kitap için : Yazarın soyadı, adının baş harfleri, cilt kaydı, varsa editörün soyadı, adının baş harfleri, (ed) ibaresi, kitabın adı, basıldığı yer, yayınevının adı, varsa cilt no, sayfa no, basıldığı yıl.

5. 4.b de belirtilen alt bölümler daha çok özgün araştırma makaleleri ile ilgili olup, derleme makaleler ve sosyal eczacılıkla ilgili makalelerde özet ve girişten sonra konu, sunma biçimine uygun özel başlıklarla verilmeli ve gerekiyorsa tartışma ve sonuç bölümüyle sordandırılmalıdır.

6. Şekil ve grafikler çini mürekkebi ile aydıngeç veya beyaz kuşe kağıda çizilmeli, resimler parlak fotoğraf kartına siyah-beyaz ve net basılmış olmalı, metinde kullanılan grafik ve fotoğraflar da şekil olarak adlandırılıp numaralandırılmalı ve altlarına şekil alt yazıları yazılmalıdır. Tüm şekil, grafik ve fotoğrafların metin içinde geçeceği yerler ilgili metin sayfası üzerinde kırmızı kalemle işaretlenerek gösterilmelidir.

7. Dergide yayınlanacak makaleler Türkçe dışında İngilizce, Fransızca ve Almanca dillerinden birinde de yazılabilir. Yabancı dilde yazılan makalelerin Türkçe özetinin de bulunması gereklidir. Dergide yabancı dilde yazılmış birden fazla makale yayınlanmaz.

C) Yazarlar İçin Bilgiler:

1. Yayın için gönderilen yazılar yayın kuruluna ulaşma tarih ve sırasına göre değerlendirilmeye alınır.

2. Dergide gönderilen yazıların yayınlanıp yayınlanamayacağına Pharmacia-JTPA Yayın Kurulu karar verir. Kurul gerektiğinde bilgilerine başvuracağı danışmanların raporlarına bağlı kalarak da değerlendirme yapabilir.

3. Bilimsel ve sosyal içerikli yazılardaki görüşlerden yazarı sorumlu olup Pharmacia-JTPA'yı bağlamaz.

4- Dergiye gönderilen yazılar geri verilmez.

5. Düzeltmeler Pharmacia yayını kuruluna bağlı bir yan kurulca yapılır. Düzeltmelerin gerektiğinde ve bildirilecek tarihler içerisinde yazar tarafından da yapılması istenebilir.

6. Dergiden alıntı veya bir yazının tıpkı basımı ancak bülten adı kaynak gösterilerek yayınlanabilir.

7. Yazılara 25 adet ayrı baskı ücretsiz olarak verilir.

Sayın Meslektaşımız,

Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti tarafından "Eczacılık Meslek İçi Eğitim Programı" çerçevesinde

a) Uygulamaya dönük ve

b) Mesleki kültür seminerleri düzenlenmesi düşünülmektedir. Söz konusu seminerlerin sizlere ulaştırılmasında göze ve kulağa yönelik eğitim araçlarından yararlanılması planlanmaktadır. Çalışmaların planlanmasına yol göstermesi bakımından aşağıdaki kuponun doldurularak Türk Eczacıları Birliği, Farabi Sok. No: 35 Kavaklıdere-ANKARA adresine postalanmasını rica ederiz.

Gösterdiğiniz ilgiye teşekkür eder, çalışmalarınızda başarılar dileriz

1. Eczacılık Meslek İçi Eğitim Programlarında öncelikle yer almasını istediğim konular aşağıdadır.

a)

b)

c)

d)

e)

2. Seminer konularının :

a) Video kaset Beta ()

 VHS ()

b) Audio kaset ()

şeklinde hazırlanmasını talep ediyorum.



tadır. Odaların da bir yığın sorunu halledilememiş, bölgesinde hiç bir başarısı bulunmayan arkadaşların bu çatı altında bir yarar sağlayacağına inanmıyorum. Çünkü burası Türk eczacılarının senatosudur. Eczacıların senatosunda da mesleğinde kendini kanıtlamış, bizlere örnek olabilecek, fikirler üretebilecek arkadaşların bulundurulmasına çaba harcayalım. Hatırla-gönülle ve sürtüşmeler sonucunda hiçbir yarar sağlamayacak bir kadroyu oraya getirmekten sakınlım diyorum.

Ben bu dönem bir komisyonun başkanlığını yaptım. Diğer komisyonların durumunu gördükten sonra kendi komisyon üyelerimi huzurunuzda bir kez daha kutlamak istiyorum. Çünkü bizden başka hiç bir komisyon görev yapmamış, sadece 2 komisyonunda son anda aletacele yazıldığı anlaşılan sadece öneriler ihtiva eden birer raporu programa eklenmiş. Oysa bizim komisyonumuz 4 tane yasa ve yönetmelik taslağı hazırladı, bunlar elimizde mevcut TEB faaliyet raporunda yer aldı. Biz sadece görevimizi yaptık ama biz bu kongrelerde 12 komisyon seçiyoruz.

Bu komisyonlar neden toplanmamıştır? Niçin toplanmamıştır? Veya neden toplantıya çağırılmamışlardır? Merkez Heyeti bu eksikliğe neden göz yummuştur? Bunun da açıklanması lazım. Eğer bu komisyonların yararına inanılmıyorsa daha öncede teklifler vardı, bu komisyonlar birleştirilerek sayıları azaltılabilir.

Bir önemli konu daha var:

% 2,5'lerle büyük bir ekonomik birikimimiz oldu. Sözlerimin başında söylediğim şeyler de yapılmadı. Bundan sonraki kongrelerde bu eksiklikler mutlaka giderilsin bu bir; ikincisi, bu paranın yanında Yardım Sandığı bütçesini de göz önüne alırsak Merkez Heyetimiz Kasasına milyonlarca para geçiyor. Beklemekte de olan 2 milyardan fazla para var. Bu paranın idaresi çok zor bir olay. Artık bu paranın idaresinin profesyonelce yapılması lazımdır. Bürokrasi kafası ile eğer bu parayı yanlış işlerle elimizden kaçırırsak Türk Eczacıları Birliği bir daha böyle bir şansa sahip olamaz. Hele de Bağ-Kur reçetelerinin kontrolü elimizden giderse bu şans kapısı da kapanacaktır. Sürşarjda olduğu gibi. Bunun için gelecek Merkez Heyetlerimizde bu paranın çok dikkatli harcanmasını ve rantabl kullanılmasını, denetleme kurulu raporundan da anlaşıldığı gibi israfa varan harcamalardan kaçınılmasını, tasarrufa yönelinmesini ısrarla ama ısrarla vurgulamak istiyorum. Ve hemen buna bağlantılı yine bir söylentiye değinmek istiyorum. Doğrumudur bilemiyorum? Ama doğrusu böyle önemli konuların kararının burada alınması lazımdır.

Türk Eczacıları Birliği'nin şu anki binası yıkılarak yerine daha mükemmel bir bina yapılmak isteniyormuş. Tabii gönlümüz ister ama, bu binanın alınışı çok kısa bir zaman öncesine dayanıyor. Zamanında bu binanın alınışıyla ilgili, benim de bazı serzenişlerim olmuştur. Bu bina bize yeterlidir. Bu binayı yıkıp sonra elimizdeki paralarla yeni bir binayı yapamazsak elimizdeki binadan da oluruz. Günün piyasa şartlarında yeni bir inşaat yapmak çok zor bir olay. Eğer Bağ-Kur reçete kontrolleri de bizden alınırsa o bina bize yeterlidir. Bence o paralarla bina yapacağımıza Türk Eczacıları Birliğini Odalar Birliği seviyesinde bir güce ulaştırmak için tüm olanakları kullanalım, o paranın o yolda harcanmasına helal olsun arzum budur. Sanıyorum bu konuda da bir açıklama yapılacaktır.

Denetleme Kurulu Raporundan da bazı alıntılar yaparak birkaç noktaya değinmek istiyorum, ama süremi çok aştığımı ve Sayın Başkanın yine müdahale edeceğini sanıyor ve arkadaşlarımın o konulara zaten temas edecekleri inancı ile sözlerimi tamamlarken tüm kongreden şunu talep ediyorum. Bu kongreyi burada laf olsun diye yapmıyoruz. Arkadaşlar çıksın, düşündüğünü söylesin. Ama bir eksikimiz var, sansasyonu yaratamıyoruz. Sesimizi duyuramıyoruz. Bunu burada yapabilelim. Basını, parlamenterleri, yetkilileri bu kongrelere getirebilelim, gerekiyorsa ekonomik gücümüz var, bunu paralı ilânlarla yapalım.

Hepinizi burada saygılarımla selâmlıyorum.